ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SUMULA INEXIGIBILIDADE 23/2025

SÚMULA DE CONTRATO Nº 155/2025

CONTRATANTE: Município de Ernestina, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº
92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2022, Centro, Ernestina/RS, representado neste ato
por seu Prefeito Municipal, Sr. ODIR JOÃO BOEHM;
CONTRATADO:
Nome Empresarial: INSTITUTO MANAGER
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA, CNPJ sob
o nº 33.147.821/0001-04, estabelecida na ROD BR 285, KM
292,70 - CAMPUS 1, Bairro São José, Passo Fundo/RS.
VALOR de R$ 3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais)
mensais. PRAZO DE CONTRATAÇÃO 6 (SEIS) MESES.

Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de
Empresa para ministrar o CURSO DO PROGRAMA
JOVEM EMPREENDEDOR, que irá promover uma
experiência vivencial que transforme a vida dos alunos por
meio do conhecimento aplicado em administração e da
motivação para serem empreendedores na vida e nos negócios.

Ernestina, 07 de agosto de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leonel da Silva Borba

Código Identificador:7F773E48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/08/2025. Edição 4136
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

08/08/2025, 10:10 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7F773E48/0e78af062fff2ebb3fde9bdb7f1292710e78af062fff2ebb3fde9bdb7f129271 1/1